Jeżeli w ta-
kimże transporcie-liczba funtów będzie 20 albo więcej, to pobierać opłatę drogową za ca
łą ilość funtów, jak za całkowity pud; o czem podają do powszechnej wiadomości, obo
wiązuje zarazem Wójtów gmin i Burmistrzó w miast ścisłe stosowanie sig do powołanego
rozporządzenia.

w Radomiu d. 12/24 Grudnia 1855 r.
Nr. 5859i/3g;_!ii Wydział Skarbowy, Selccya Dóbr i Lasów Rządowych. (1737)

W spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. n/29 Wrze
śnia r, b. Nr. 53711/25ti6 Bząd Gubcrnialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
3/i5 Stycznia r. p.

— Rząd Gubernialy poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, abyslc-
dztwo majątku i funduszów pomienionych wychodźców zarządzili wykryte na rzecz Skarbu
zabezpieczyli i o'skutki właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, ci ostatni zaś rapport
o rezultacie śledztwa wciągu 4ch miesięcy RządowiGubernialnemu złożyć są obowiązani.

; w Radomiu d. 7/19 Grudnia 1855 r.
Nr. 59284F Wydział i Sekcya Wojskowe. (1706)

Michał Wrona, Grzegorz Fumańczyk, Roch Snopczyński, Karol Ostrowski, Wilde
Jakób, Bocr Jankiel, Lepka Wincenty, Niesłony Aleksy. Nowak Józef, Pęcak Wojciech,
Piechota Marcin Jurkiewicz Tomasz, Kozikowski Andrzej, Kołodziejczak Franciszek, Pi-

sielski Markus, Rusiecki Iciek^-Wa^szawśki'Aron, Makuchrldzi, Smoliński Józef, Józef
Żurawski, Feliks Bratus, Ozimski Mikołaj, PJonczyński Józef, Jakobson Ar°n Szymcho,
zbiegli spisowi zGuberaii Warszawskiej Rząd Gubcrnialny powodowany odezwą Rządu
Gubernialnego Warszawskiego;, poleca Władzom Adininistracyjno-Policy’jny®j zarządzić
śledztwo powyż wymienionych zbiegłych i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1835 r.

w

żołnierzu Łukaszu Paluchu, Jan Palus w gminie Sarnsonowie przy Ojcu żoł
nierzu Dominiku Palusie, Jan Poduszka w gminie Jankowie przy Matce żołnierce Kata
rzynie Poduszce, Krystyan Maceńko we wsi Mąjonowie przy Ojcu żołnierzu Wilchelmie
Maceńce. w Radomin dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1855 r.
Nr. 80201. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1707)

Rudzki Andrzej, ma lat 21, Stejngraber Natanel, ma lat 57, Koźmiński Józef ma lat
35, Josek Dogodny, ma lat 33, Ryfka Frydlami, lat 31, Ester Ręjzla, lat 33, Ryfka Fry-
land, lat 51, Ester Rejzla, lat 33, Szymon Perec Herberger, lat 46, Szloma

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Gubern i Lubelskiej zbiegłych,
Rząd Gubernialny poleca Wójtom ^min i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej admini- ■
stracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, którzy w razie zatrzymania wraz z wy-*>y
wodem słownym pod straża właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawieni.być winni.

w Radomiu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1855 r. | u.
Lista Imienna.?

Garkiewicz Marceli, Glowala Piotr- y, Wysocki; Gawroński Józef* Kiziński Gabryel,
Kołodziej Kaźmirz, Okoński Marcii^ Wolicki Wawrzeńiec, Ziaclpewicż Szymon, Chytryk
Paweł, Dąbrowski Heży, Duszyński Ignacy, Grabowski-Micblł, Jałowiteć Tiotr Andrzej,
Nr. 70830.

Sekwestratorem Skarbowym.

Każden mający chęć licytowania, po zaopatrzeniu się w gotowiznę, zechce w dniach'
i miejscach powyżej oznaczonych znajdować się.

Radom d- 19/3i Grudnia 1855 r. za N. P. Pietkiewicz.
Nr. 20115. Naczelnik Powiatu Olkuskiego. ‘ (1725)

Zawiadamia interessowana Publiczność, że wdnin 5/17 Stycznia 1856 r. w Biórze
Naczelnika Powiatu Olkuskiego, odbędzie się głośna licytacya in minus od summy rs. 100
na entrepryzę rozebrania i uprzątnieniu z placu murów ptrKlasztorhyęh X. Franziszkanów
w Mieście Lelowie, z dodaniem entreprenerowi na własność rnateryałów z rozebranych mu
rów; yadium ustanawia się rs.